MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1304, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016

Dispensa servidores do encargo de coordenadores das áreas do
Ciclo Comum de Estudos.

O Reitor pro tempore da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, designado pela Portaria nº 652/2013 do Excelentíssimo Senhor Ministro de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no processo 23422.009735/2016-17,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os servidores abaixo relacionados do encargo de Coordenadores das áreas do Ciclo Comum de Estudos:
I LUCIANO WEXELL SEVERO, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2892002, área Fundamentos de América Latina, designado pela Portaria UNILA nº
570/2015, publicada no Boletim de Serviço n° 156, de 16 de junho de 2015.
II MARIA ETA VIEIRA, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2865749, área Línguas Adicionais – Português e Espanhol, designada pela Portaria UNILA nº
570/2015, publicada no Boletim de Serviço n° 156, de 16 de junho de 2015.
III GILMAR JOSÉ DE TONI, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2523165, área Epistemologia e Metodologia, designado pela Portaria UNILA nº
570/2015, publicada no Boletim de Serviço n° 156, de 16 de junho de 2015.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Josué Modesto dos Passos Subrinho
Reitor pro tempore

Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 229, de 7 de outubro de 2016
Ato Relacionado: Portaria nº 570/2015/GR - Designa servidores p/ encargo de coordenadores das áreas do Ciclo Comum de Estudos

http://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-570-2015-gr-7607